
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tonsenhagen skole 

 

Møtebok 24.03.2026 

 Anette Skalle Moan (foresatt repr.), Richard Salevik (foresatt repr.), Mojgan Bashiri 

(ansatt), Inger Sofie Håland (ansatt), Adam Tumidajewicz (politisk repr), Ole Bakke 

(politisk repr), Ellen (politisk repr), Kristine Iversen Lund (sekretær) 

Møterom: Personalrom  

Tid: Tirsdag 24.03.2026 kl 17.00-19.00 

Saksliste:  

Sak 10/26 Godkjenning av innkalling og saksliste – Godkjent  

Sak 11/26 Godkjenning av møtebok fra januar 2026 - Godkjent 

Sak 4/26 Århjul Driftsstyre (revidert siden forrige møte) – Gjennomgått 

Sak 12/26 Nytt fra FAU 

Ikke mange nye saker. Har hatt bokbytterkveld. Begynner å ruste opp mot 

17.mai. Skjer mye på idrettsplassen. Rektor informerer om at vi har fått 

300000 fra sparebankstiftelsen til å starte opp forprosjektet og lage 

prosjektplan. Arkitektstudenter har mulighetsstudier. Elevrådet, 5.tr og 

nabolaget involvert. Midlertidige installasjoner kommer trolig før 

sommeren.  

Fortsatt får skjerm og skjermbruk hjemme og på skolen mye 

oppmerksomhet. Rektor skal snakke om skolens praksis og hva foresatte 

kan påvirke og ikke på neste FAU-møte.  

Dugnadsgjengen ønsker innspill fra skolen hvor de kan delta. 

Sak 13/26 Elevundersøkelsen 2025. Resultater og tiltak gjennomgått.  

Skolen har gode resultater både når det gjelder mobbing og læring. Alle 

kurver peker i riktig retning både når det gjelder trinnenes utvikling og 

skolens utvikling. De offisielle tallene gjelder kun 7.tr. Her har 



Tonsenhagen lenge fulgt utviklingen til Oslo, men hele tiden ligget litt over 

Oslos resultater når det gjelder mobbetall. Nå ligger vi under. Det er vi 

stolte av. Alle offisielle tall er tilgengelig på udir.no 

Sak 14/26 Prognose økonomi skole og AKS pr mars 

- Rektor gjennomgår saksfremlegg økonomi  

- Lønnsbudsjettet som rapporteres nå. Skolen har god kontroll. 

Situasjonen er pr i dag forutsigbar og stabil. Har økt med en 

lærerstilling siden forrige gjennomgang.  

- Også god kontroll på lønnsmidlet på AKS. Skolen har fått 

muntlig bekreftelse for gratis kjernetid på AKS 4.tr også neste 

skoleår. Ikke lagt inn dette i budsjettet enda  

- DS tar gjennomgang til etterretning.  

 

 

Sak 15/26 Fullstendighetserklæring og etiske regler 

- Se vedlagte dokumenter  

- Gjennomgått og tatt til etterretning 

 

Sak 16/26 Kommunikasjonsstrategi 

  Til foreldre bruker vi fortsatt Skolemelding på skole, Vigilo på AKS 

Ikke ønsket fra Osloskolen at Facebook og sosiale medier brukes – fades ut 

fra skolens side nå. Ikke vært oppdateringer siden november.  

Internkommunikasjon foregår på Teams 

Skolen tar med seg innspill fra DS ift hvilken informasjon som gis på 

hvilken måte. Ellers tar informasjon fra skolen til etterretning. 

 

Sak 17/26 Eventuelt 

Tilsysrapport ang skolegård lagt ved innkalling + rektor går gjennom avvik. 

Viktig dokument ift. utvikling av idrettsplassen samt riving av 

vaktmesterboligen. 

Stillingsutlysninger ligger ute nå.  1 fast stiling og 1-3 vikariater. 

Hilsen rektor 

Trude Nordli  


